Письмо №559 от 25.05.2023г
О вебинаре «Функциональная грамотность»
Руководителям ОО

    МКУ «Управление образования» информирует вас, что 30 мая 2023 г. в 14:00ч. Центр развития дошкольного образования ДИРО проводит республиканский вебинар «Функциональная грамотность – один из результатов обновленных ФГОС НОО», который состоится на платформе Сферум.

   Просим Вас обеспечить участие в работе вебинара заместителей директоров по УВР и учителей начальных классов, вверенной вам образовательной организации.
    Спикер вебинара к.п.н., доцент, главный специалист Центр развития дошкольного и начального образования ГБУ ДПО РД «ДИРО» Исаева Жамилат Асадулаевна.
   Ссылка для подключения к вебинару:
https://sferum.ru/?call_link=Ws8FyiTS2TnMmwnPBTrI6AIK2L9Appom7igkBKEQY8o

Начальник
МКУ «Управление образования»                                      Исаева Х.Н

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Лукманова С.Ш.